F－1 ）

関係業者各位

1 メールボックス
TOYO
MB-1234NA-TNG

2 台 吉和小学校 91,000 ㈲シナガワ

2
ネットワークハード
ディスク

バッファロー
LinkStation
LS720DN0802B

1 セット 教育指導課 56,100 イシネ事務機㈱

3 シュレッダー①
フェローズ
JB－11CDM

1 台
向東認定こ
ども園

20,500 ㈲シナガワ

4 シュレッダー②

アコ・ブランズ・ジャ
パン㈱　オート
フィードシュレッダマ
イクロ
GCS300AFM-E
※既存品（GBCオ
フィスシュレッダ
52CDX）の撤去・廃
棄を含む。※搬入・
設置含む。

1 台 港湾振興課 46,500 ㈲シナガワ

5 裁断機①

マイツ　CE-4315
※既存品（マイツ
MC-400A/L）の撤
去・廃棄を含む。
※搬入・設置含む。

1 台 高須小学校 328,600 ㈲シナガワ

6 裁断機②
Durodex　パーソナ
ル断裁機200DX
単三電池2個付

1 台 三幸小学校 41,900 ㈲シナガワ

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和4年6月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係担当：藤原）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

7 裁断機③
マイツ　CE-43DS型
※搬入・設置含む。

1 台 栗原中学校 257,100 ㈲シナガワ

8 プロジェクター① CASIO　CX-F1-RD 1 台 教育指導課 149,900 ㈲シナガワ

9 プロジェクター②
エプソン
ＥＢ-1780Ｗ

1 台
人権文化セ
ンター

102,200 小田陽文堂

10 プロジェクター③

エプソン
EB-L200SW
※搬入・設置及び初
期設定を含む。

1 台 御調中学校 165,000
アイティーショップ尾
道

11 プロジェクター④
カシオ
ＸＪ-Ｆ211ＷＮ-Ｕ

1 台 向島中学校 102,900 ㈲シナガワ

12 プロジェクター台
サンワサプライ
PR-5

1 台 江奥保育所 23,500 ㈲シナガワ

13 大判プリンター①

エプソン　SC-T3150
スタンド付
※搬入・設置及び初
期設定を含む。

1 台 三成小学校 139,500 ㈲シナガワ

14 大判プリンター②

エプソン　SC-
T3150N　スタンドな
し
※既存品（キャノン
IPF6100）の撤去・処
分が必要。　※搬
入・設置及び設定
（校内LAN接続）含
む。

1 台 向島中学校 135,000 ㈲シナガワ

15 拡大機

エム・ビー・エス㈱
ST-R
※既存品（SILVER
REEDELS3500）の
撤去・処分含む。

1 台
向島中央小
学校

296,500 ㈲シナガワ

16 書架① 教文　50-2775 1 台
御調中央小
学校

93,000 ㈲シナガワ

17 書架②
埼玉福祉会
9122-1014

1 台 百島小学校 104,500 イシネ事務機㈱

18 絵画作品乾燥棚① 教文　45-0964 1 台 西藤小学校 62,000 ㈲シナガワ

19 絵画作品乾燥棚②
教文　45-1578
SK-35型

2 台 土堂小学校 98,000 ㈲シナガワ

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額

20 玄関用案内塗板 教文ＷＷ-60型 1 台 久保小学校 29,500 ㈲シナガワ

21 ホワイトボード①
プラス　小型ホワイト
ボード
JET-0909DSS

2 台 栗原小学校 44,000 ㈲シナガワ

22 ホワイトボード②
プラス
VSC-1215NK
グリーン

1 台 三幸小学校 36,000 ㈲シナガワ

23 ホワイトボード③
プラス
VSC-0917-NK-GR

1 台 長江小学校 33,950 ㈲シナガワ

24 ホワイトボード④
プラス　VSC-
0915NK
グリーン

1 台
美木原小学
校

31,980 ㈲シナガワ

25 3連スクリーン Main   MJ-66 5 脚 百島中学校 170,500 イシネ事務機㈱

26 座卓
ウチダ　ライトウイン
グ座卓　8-344-1260
ピンク

1 台 西藤保育所 43,900 ㈲シナガワ

27 テーブル①
教文　多目的テーブ
ル　AN-11200ZR
アイボリー

1 台 長江中学校 56,000 ㈲シナガワ

28 テーブル②

アール・エフ・ヤマカ
ワミーティングテー
ブル
RFD-1890NTL

1 台 向東中学校 22,550 イシネ事務機㈱

29 伸縮配膳台
教文　50-2540　天
板3段タイプ　ピンク

2 台
日比崎小学
校

160,000 ㈲シナガワ

30 椅子
ヤガミ　MC-1515
グリーン

1 台
美木原小学
校

49,090 ㈱啓文社

31
パネルシアター用か
んたんステージセット

教文39-3625 1 セット
日比崎小学
校

19,800 ㈲シナガワ

32 スチールハウス

マスセット　30266
3325NW
※搬入・設置を含
む。

1 台
みゆき保育
所

400,000 ㈲シナガワ

33 鏡（姿見）
セノー㈱　スポーツミ
ラー　HD902600

1 台 向東公民館 ― 見積業者なし

34 屋内マット

㈱テラモト　MR-
038-048-1　ハイペ
アロン
オリーブグリーン

1 枚
日比崎中学
校

10,500 ㈲シナガワ

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者